### CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n° 149)

### DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 163 DEL 05/12/2013

Oggetto: Copertura del posto vacante di Direttore Generale dell'Ente – Determinazioni.

L'anno duemilatredici il giorno Guo, del mese di Sacco presso la sede periferica del Dipartimento Interventi Infrastrutturali per l'Agricoltura, sito in Sciacca (AG) Via Ovidio 26

## IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Giuseppe Dimino, nominato con D. A. n. 01 del 12.12.2012, assistito dal Capo Settore Catasto e Ruoli Geom. Giuseppe Puglisi, con funzioni di segretario verbalizzante, ha adottato la seguente deliberazione:

VISTA la Legge Regionale n. 45 del 25 Maggio 1995;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999;

VISTA la propria deliberazione n. 85 del 09/08/2013, munita del nulla osta di esecutorietà reso dal competente Assessorato con nota n. 27376 del 10/09/2013, con la quale è stato disposto, fra l'altro, di procedere in virtù della vigente normativa, alla copertura del posto vacante del Direttore Generale dell'intestato Consorzio mediante lo svolgimento dello scrutinio per merito comparativo del personale con la "qualifica di Dirigente" avente diritto ai sensi e con i criteri stabiliti dal vigente C.C.N.L. per i Dirigenti nonché dal vigente P.O.V.;

VISTA la propria deliberazione n. 91 dell'11/09/2013, munita del nulla osta di esecutorietà reso dal competente Assessorato con nota prot. n. 29501 del 30/09/2013 nonché la delibera n. 112/2013 di rettifica, con la quale è stato disposto di nominare apposita commissione di valutazione per la copertura dell'anzidetto posto vacante di Direttore Generale del Consorzio;

VISTA la nota datata 31/10/2013, assunta al protocollo dell'Ente al n. 8721/2013, con la quale la sopra citata commissione di valutazione ha ultimato i propri lavori rassegnando la prevista graduatoria conseguente allo scrutinio effettuato;

VISTA la propria deliberazione n. 144 del 29.11.2013 con la quale è stato disposto di approvare la graduatoria dei Dirigenti scrutinati per la copertura del posto vacante di Direttore Generale dell'intestato Consorzio come appresso:

1. Dott. Giuseppe Barbagallo

Punti n. 94,00

# 2. Dott. Ing. Massimo Paterna

Punti n. 87,01

CONSIDERATO, pertanto, che occorre affidare le funzioni di Direttore Generale dell'intestato Consorzio al primo della graduatoria come sopra indicato e cioè al Dott. Giuseppe Barbagallo con conseguente copertura del posto vacante nel vigente P.O.V.;

VISTA la consortile n. 5470 di protocollo del 03.12.2013 con la quale è stata richiesta all'anzidetto. Dirigente di produrre, ai sensi della vigente normativa, l'autocertificazione ai sensi dell'art. 67 del D.Lvo n. 159 del 06.09.2011 e ss.mm.ii, nonché quella relativa al D.Lvo n. 39 dell'08.04.2013;

VISTA la nota datata 03.12.2013, assunta al protocollo dell'Ente al n. 9477/2013, con la quale il predetto Dirigente ha prodotto la documentazione sopra richiesta;

VISTA la circolare dell'Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari – Dipartimento Interventi Infrastrutturali - Servizio I – Vigilanza Consorzi di Bonifica, Consorzi Agrari ed Enti prot. n. 36366 dl 22.11.2013 con la quale sono state impartite disposizioni in ordine alla vigilanza ed il controllo sugli atti consortili;

VISTO l'art. 9 lettera f dello Statuto consortile;

#### **DELIBERA**

- di chiamare a coprire il posto vacante di Direttore Generale dell'intestato Consorzio il Dott. Giuseppe Barbagallo Dirigente a tempo indeterminato dell'Area Amministrativa di questo Consorzio con conseguente affidamento delle relative funzioni;
- di inquadrare il predetto Dirigente Dott. Giuseppe Barbagallo nella 1ª classe stipendiale prevista dal vigente C.C.N.L. pei i Dirigenti e ss.mm.ii. e giusto quanto stabilito dal P.O.V; La spesa derivante dal presente provvedimento farà carico ai capitoli 100 e 1000 del bilancio di previsione dell'esercizio in corso previsti per gli oneri per il personale.

Il SEGRETARIO F.to Geom. Giuseppe Puglisi IL COMMISSARIO STRAORDINARIO F.to Dott. Giuseppe Dimino

# Certificato di pubblicazione

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo consorziale dal  $00 \ 12$  al

Catania, lì

E' copia conforme all'originale.

Catania, lì